[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－042
2025年4月1日

ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事 Ｌ 平野　寛明

Lion Portalアップデートウェビナー（3月26日開催） スライドと録画

前略　OSEAL調整事務局より、表題の件につきまして、下記の通り届きましたのでお知らせいたします。

草々
………………………………………………………………………………………………………………………………
お世話になっております。
先日はLion Portalアップデートウェビナーへご登録・ご参加いただきありがとうございました。
次第のスライドと録画を日本語情報サイトに掲載しましたのでお知らせいたします。
https://sites.google.com/site/pacificasianja/lion-portal

ウェビナー中にいただいた一部のご質問に対して以下にご回答・補足しますのでご確認ください。
· 退会者の会員種別の確認 - ウェビナー内では退会者の会員種別を確認できる箇所はないとお伝えしましたが、クラブの会員の一覧のページには退会者も掲載されていますので、退会者の氏名をクリックして会員の個人情報のページの会員履歴で会員種別を確認できます。
· 過去に結成済みのクラブ支部のクラブ支部結成者の追加可否については現在確認中です。ご希望の場合は下記までご連絡ください。

どうぞよろしくお願い致します。

ライオンズ・インターナショナル
オセアル調整事務局
TEL:050-1791-5820 / mscjapan@lionsclubs.org
 ……………………………………………………………………………………………………………………………
同文写送付先： キャビネット構成員等
image3.png